« docteurs et très savants », qui travaillent dans la province (tome XII, p. 46), et en décembre 1601, M^{sr} de Granier lui confie la paroisse d'Asserens, dans le bailliage de Gex (*ibid.*, note (155), p. 90, et voir p. 100). Le chanoine Bochut mourut au mois de février 1606. (M^{sr} Rebord, ouvrage cité, I, p. 88.)

Claude d'Angeville (voir tomes XI, note (358), p. 152, et XVII, note (241), p. 56). — Prêtre du diocèse de Grenoble, Eustache Mugnier était chanoine de la cathédrale seulement depuis le 10 juillet ; le 27 avril 1609 il échangea son canonicat contre deux chapelles à Boège, avec noble Pierre de Montfalcon. (R. E.)

Sur Jean Déage, voir tomes XI, note (30), p. 2, et XXII, note (406), p. 93.

⁸⁴⁶ L'érection de la Confrérie de la sainte Croix « a tant apporté de fruct en cette ville, » dépose M. Michel Favre (*Process. remiss. Gebenn.* (I), ad art. 38), « qu'a present il y a un grand nombre de personnes, tant hommes que femmes de toutes sortes de conditions, enroollés en icelle, qui tous rendent un grand devoir tant auxdits exercices qu'aultres particulieres devotions, avec un honneur de grandissime pieté. » M. et M^{me} de Boisny furent « des premiers a embrasser les exercices d'une Confrerie alors inconnue deça les monts » et à « endosser le sac de penitence. » (Ancien Ms. de *l'Année Sainte de la Visitation.*) Georges Rolland dit à son tour : Le Serviteur de Dieu « fait assembler plusieurs fois les gentz enrrollés en cette Confrerie, pour bien establir et faire observer les reigles d'icelle, laquelle depuis a tousjours fleury en devotion et par le moyen de laquelle on a veu des grandes conversions de pecheurs. Et mesmes depuis quil

Electio ad tempus altaris Sancti Germani in ecclesia Sancti Francisci, oppidi Annessiaci loco altaris Sanctæ Crucis in Ecclesia Gebennensi, pro erectione Confraternitatis

In primis, cum ab Ecclesia nostra et civitate Gebennensi, [347] ut præmissum est, expulsi, in hoc oppido Annessiaci residentes, divina Officia capitularia et cathedralia in ecclesia domus Sancti Francisci Fratrum de Observantia (ut prius in ipsa cathedrali fiebant) peragamus ; et inter cætera altaria in eadem ecclesia Sancti Francisci erecta, unum extet sub invocatione Sancti Germani, ultra majus altare in quo Missæ capitulares decantantur, quod nostris Missis matutinalibus celebrandis inservit : in ipso propterea altari Sancti Germani, dum in eadem ecclesia Sancti Francisci divina nostra capitularia et cathedralia Officia exolvemus, eamdem Confraternitatem, sic ut præfertur per nos erectam, constituimus, ipsaque postmodum dum ad civitatem prædictam Gebennarum, Deo adjuvante, revertemur, in altari supradicto Sancte Crucis Ecclesiæ nostræ cathedralis, in quo, ut præmittitur, imaginarie erecta extitit, corporaliter et realiter ac perpetuo collocabitur.